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Svar på førespurnad - gbnr 220/2 Aurdal 

 
Vi viser til dykkar skriv vedkomande søknad om frådeling av fire parsellar frå gbnr 220/2 journalført mottatt 
14.02.2019. Vi har gått gjennom førespurnaden og har følgjande førebelse vurdering: 
 
Parsell 1 
Parsellen utgjer del av teig av gbnr 220/2 som er sett av til område for råstoffutvikling og naturføremål 
(LNF). Skal overførast til Oster Pukk og Sand AS. Del av parsellen som er sett av til naturføremål er omfatta 
av sikringssone H190_1. 

      
 
Kommunen er positiv til frådeling i samsvar med føremålet. 

Parsell 2 
Areal som som skal leggjast til 220/9. Sikrar areal til veg til eigedomen. Skal nyttast til jordbruksland/ uttak 
av ved. 
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Arealet omfattar del av gbnr 220/2 som  i reguleringsplanen er avsett til naturføremål (LNF). Frådeling slik 

det er skildra vil ikkje vera i samsvar med vedteken plan. Deling vil krevja vedtak etter både jordlov og plan- 

og bygningslova.  

Kommunen vil rå frå å søkja om frådeling av dette arealet, jf vårt skriv datert 12.05.2017.Vi kan ikkje sjå at 

det er grunnlag for å dela frå denne parsellen. 

Parsell 3 
Arealet skal nyttast til lagerplass for storstein.  
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Frådeling av areal til lager for storstein og kai er i samsvar med plan. Tomtegrensene bør følgja 

føremålsgrensa. 

Parsell 4 
Arealet omfattar sikringsområde for brotdrifta. Skal delast frå sameiget mellom gbnr 220/1 og 220/2 og 
overførast til Oster Pukk og Sand AS. Området ligg delvis innanfor område for råstoffutvinning og del 
innanfor område for naturføremål (LNF). Heile teigen kjem inn under H390_1 som er faresone for 
steinsprang/steinsprut. 
 

      

Kommunen er positiv til ei frådeling av arealet i samsvar med reguleringsføremål. 
 
 
Då det vil vera ulike sakshandsamingsløp for parsellane, ulik planstatus og ulike grunneigarar tilrår vi at det 
vert send inn ein søknad om frådeling for kvar parsell.  
 
Dersom de framleis ønskjer eit møte i saka har vi sett av tid torsdag 21. mars kl. 13.30 på rådhuset. 
 
Tilbakemelding om møte er aktuelt og eventuelt kven som vil delta frå dykk sender de til underteikna på e-
postadressa anne.lise.molvik@lindas.kommune.no  innan 11. mars. 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Anne Lise Molvik 
avdelingsleiar rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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